
КЬРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ АКЪМЕСДЖИ Г 
ШЕЭР ДЖИВАРЫНЫНЪ 

МУНИЦИПАЛЕ ТЕШКИЛЯТЫ 
№98 «ИВУШКА»

УМУМИЙ ИНКИШАФ ЭТТИРИДЖИ 
БАЛА БАГЪЧАСЫ» МУНИЦИПАЛЕ 

БЮДЖЕТ МЕКТЕП ЧАГЪЫНА КЪАДАР 
ТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

№98 «ИВУШКА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНЩИПАЛЬНА БЮДЖЕТНА ДОШК1ЛБНА 
ОСВ1ТНЯ УСТАНОВА «ДИТЯЧИЙ САДОК 
ЗАГ.АЛЬНОРОЗВИВАЮЧОГО ВИДУ №98 

«1ВУШКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 
М1СБКИЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРИМ

295043 г. Симферополь, ул. Железнодорожная, дом 9 

sadik ivushka@crimeaedu.ru, http://ivushka-sad98.ru 

тел. 66-38-41

ПРИКАЗ №

от

«Об утверждении отчета о 
результатах самообследования по 
итогам 2023г.»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 года 
№373-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462 «Об 
утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», приказом Министерства образования и науки РФ от 10 
декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию», Положением 
о порядке подготовки и организации проведения самообследования МБДОУ 
№98 «Ивушка» г. Симферополя, на основании решения комиссии по 
самообследованию, протокола педагогического Совета №4 от 27.03.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
общеразвивающего вида №98» «Ивушка» муниципального образования 
городской округ Симферополь Республики Крым
2. Направить отчет Учредителю в срок до 05.04.2024 г.
3. Разместить отчет на официальном сайте ДОУ в срок до 06.04.2024г. 
Ответственный: старший воспитатель - Максимчук А.И.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

/ л

Заведующий МБДОУ №98 «Ивушка» { / и/Р г О-О- Рассомакина
г. Симферополя // г/

mailto:sadik_ivushka@crimeaedu.ru
http://ivushka-sad98.ru

